
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/475/2024 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215 ust. 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/457/2023 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą nr 
LXXIX/461/2024 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXXXI/468/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:         "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok 
w wysokości 106.019.911,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 79.326.394,83 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.693.516,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:         "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 117.190.732,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81.626.394,83 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.909.473,01 zł, 

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 2.450.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.564.337,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:     "§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 754.258,84 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
7; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.466.221,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7."; 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 11.170.820,76 zł, który pokryty zostanie przychodami z emisji obligacji 

 
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2278



w kwocie 8.559.000,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 2.611.820,76 zł."; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

14) W załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

15) Załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

020   Leśnictwo 22 600,00 117,38 22 717,38 
 02001  Gospodarka leśna 22 600,00 117,38 22 717,38 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 117,38 117,38 

600   Transport i łączność 1 203 976,29 1 382,00 1 205 358,29 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 781 417,64 1 382,00 782 799,64 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 382,00 1 382,00 

750   Administracja publiczna 513 745,00 1 692,00 515 437,00 
 75020  Starostwa powiatowe 450 907,00 1 692,00 452 599,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 103,00 1 692,00 1 795,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 434 867,00 70 000,00 6 504 867,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 434 867,00 70 000,00 6 504 867,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 70 000,00 70 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 12 965 078,00 700,00 12 965 778,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 483 370,00 700,00 1 484 070,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 782 661,12 226 641,56 1 009 302,68 
 80105  Przedszkola specjalne 9 644,00 39 688,00 49 332,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 9 644,00 39 688,00 49 332,00 
 80115  Technika 183 891,12 186 953,56 370 844,68 
  2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 109 406,12 186 953,56 296 359,68 
852   Pomoc społeczna 3 673 501,00 50 000,00 3 723 501,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 895 902,00 50 000,00 945 902,00 
  0830 Wpływy z usług 370 800,00 50 000,00 420 800,00 

855   Rodzina 2 166 064,00 25 139,00 2 191 203,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 307 313,00 25 139,00 1 332 452,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 139,00 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2278



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00 
 85595  Pozostała działalność 389 946,00 0,00 389 946,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 368 087,78 -3 721,67 364 366,11 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 21 652,22 3 721,67 25 373,89 
Razem 78 950 722,89 375 671,94 79 326 394,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiat Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 614 572,19 -384 999,67 8 229 572,52 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 614 572,19 -384 999,67 8 229 572,52 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 -384 999,67 3 615 000,33 

630   Turystyka 0,00 32 252,00 32 252,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 32 252,00 32 252,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 32 252,00 32 252,00 
750   Administracja publiczna 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 407 415,57 -5 488 012,00 17 919 403,57 
 80115  Technika 12 400 000,00 -5 488 012,00 6 911 988,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 000 000,00 -5 488 012,00 5 511 988,00 

855   Rodzina 120 000,00 -120 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

113 333,33 -113 333,33 0,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6 666,67 -6 666,67 0,00 
Razem 32 653 276,27 -5 959 759,67 26 693 516,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

020   Leśnictwo 22 600,00 4 934,55 27 534,55 
 02001  Gospodarka leśna 22 600,00 4 934,55 27 534,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 4 934,55 27 534,55 

600   Transport i łączność 2 370 100,69 1 382,00 2 371 482,69 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 828 769,00 1 382,00 1 830 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100 000,00 1 382,00 1 101 382,00 

710   Działalność usługowa 1 823 088,01 26 000,00 1 849 088,01 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 123 047,01 26 000,00 1 149 047,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 143,00 26 000,00 197 143,00 
 71015  Nadzór budowlany 700 041,00 0,00 700 041,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 418,00 -4 513,00 29 905,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 976,00 4 513,00 12 489,00 

750   Administracja publiczna 12 021 760,77 -66 157,92 11 955 602,85 
 75019  Rady powiatów 514 021,00 16 000,00 530 021,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 730,00 6 000,00 25 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 122,00 10 000,00 28 122,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 906 378,95 -104 657,92 10 801 721,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751 107,00 -104 657,92 646 449,08 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 976,00 2 000,00 179 976,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 32 499,00 20 500,00 52 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 20 500,00 51 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 708,00 0,00 60 708,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 708,00 0,00 60 708,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 -2 000,00 32 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2278



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 475 872,00 70 000,00 6 545 872,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 426 303,00 70 000,00 6 496 303,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 413 520,00 -3 416,00 4 410 104,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  100 333,00 3 416,00 103 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 711,00 70 000,00 169 711,00 

758   Różne rozliczenia 226 550,00 1 980,00 228 530,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 226 550,00 1 980,00 228 530,00 
  4810 Rezerwy 226 550,00 1 980,00 228 530,00 

801   Oświata i wychowanie 32 450 038,12 305 602,31 32 755 640,43 
 80105  Przedszkola specjalne 1 246 319,00 39 688,00 1 286 007,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 688,00 34 688,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 298,00 20 000,00 554 298,00 
 80115  Technika 9 962 770,12 265 614,31 10 228 384,43 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 180,00 1 180,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,00 7 000,00 9 220,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 78 060,75 348 060,75 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 103 079,09 174 553,56 277 632,65 
  4431 Różne opłaty i składki 144,00 3 500,00 3 644,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363 288,00 600,00 363 888,00 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 170,00 170,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 465 138,00 300,00 5 465 438,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 600,00 300,00 216 900,00 

852   Pomoc społeczna 5 743 657,00 12 754,00 5 756 411,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 407 443,00 0,00 1 407 443,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 102,00 -10 000,00 32 102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 411,00 5 000,00 8 411,00 
 85295  Pozostała działalność 855 734,00 12 754,00 868 488,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 3 494,00 3 994,00 7 488,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 141 000,00 8 760,00 149 760,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 146,90 7 777,00 4 144 923,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2278



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 380 239,90 5 360,00 385 599,90 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 5 360,00 6 860,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 875 236,00 2 417,00 2 877 653,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 112,00 2 417,00 74 529,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 994 378,00 100,00 3 994 478,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 576 893,00 100,00 2 576 993,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 385,00 100,00 114 485,00 

855   Rodzina 5 554 195,00 25 000,00 5 579 195,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 146 954,00 0,00 2 146 954,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 575,00 -4 000,00 12 575,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 706,00 4 000,00 5 706,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 017 501,00 25 000,00 3 042 501,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 056,00 25 000,00 148 056,00 
  4220 Zakup środków żywności 63 381,00 20 000,00 83 381,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 343 732,00 -20 000,00 323 732,00 
 85595  Pozostała działalność 389 740,00 0,00 389 740,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 472,22 -2 472,22 32 000,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027,78 1 472,22 3 500,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 444,44 -444,44 9 000,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,56 444,44 1 000,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 416,67 -416,67 1 000,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,33 416,67 500,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 333,33 -11 333,33 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 666,67 -666,67 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 530,00 530,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 311 421,11 -6 150,00 305 271,11 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 700,00 2 700,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 320,00 320,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 895,00 895,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 105,00 105,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 820,00 30 000,00 208 820,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 78 490,00 30 000,00 108 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 254,00 30 000,00 50 254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2278



926   Kultura fizyczna 82 107,00 -11 500,00 70 607,00 
 92695  Pozostała działalność 82 107,00 -11 500,00 70 607,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

Razem 81 218 522,89 407 871,94 81 626 394,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 871 174,00 -13 029,50 11 858 144,50 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 132 225,50 132 225,50 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 132 225,50 132 225,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 777 608,00 -145 255,00 11 632 353,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 777 608,00 -145 255,00 11 632 353,00 

630   Turystyka 0,00 57 187,87 57 187,87 
 63095  Pozostała działalność 0,00 57 187,87 57 187,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 187,87 57 187,87 

750   Administracja publiczna 300 000,00 5 979,34 305 979,34 
 75020  Starostwa powiatowe 300 000,00 5 979,34 305 979,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 677,00 3 323,00 300 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 323,00 2 656,34 5 979,34 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 542 013,76 -5 625 276,62 22 916 737,14 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 72 573,76 17 394,38 89 968,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 573,76 17 394,38 89 968,14 
 80105  Przedszkola specjalne 80 000,00 4 000,00 84 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 4 000,00 39 000,00 
 80115  Technika 13 969 989,00 -6 097 789,00 7 872 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 969 989,00 -6 097 789,00 7 872 200,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 301 078,00 331 118,00 8 632 196,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 265 078,00 331 118,00 8 596 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2278



855   Rodzina 120 000,00 -120 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 333,33 -113 333,33 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 666,67 -6 666,67 0,00 

Razem 41 244 476,27 -5 680 138,91 35 564 337,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    11 871 174,00 -13 029,50 11 858 144,50 
 60013   0,00 132 225,50 132 225,50 
  6300 Budowa obwodnicy miasta  Golubia-Dobrzynia - Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia 0,00 132 225,50 132 225,50 
 60014   11 777 608,00 -145 255,00 11 632 353,00 
  6050 Remont drogi powiatowej nr 2134 C Działyń - Klonowo 4 163 640,00 -395 255,00 3 768 385,00 
  6050 Remont drogi powiatowej nr 2134C Działyń-Klonowo odcinek III od km 4+518 do km 4+848 0,00 250 000,00 250 000,00 

630    0,00 57 187,87 57 187,87 
 63095   0,00 57 187,87 57 187,87 
  6050 Budowa altanki w miejscowości Kowalewo Pomorskie w ramach rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej 0,00 57 187,87 57 187,87 

750    300 000,00 5 979,34 305 979,34 
 75020   300 000,00 5 979,34 305 979,34 
  6050 Remont pomieszczeń biurowych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu 296 677,00 3 323,00 300 000,00 
  6300 Wymiana 2 sztuk drzwi wejściowych do budynku administracyjnego - Plac 1000-lecia 25 Golub-Dobrzyń  3 323,00 2 656,34 5 979,34 

754    0,00 15 000,00 15 000,00 
 75405   0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu 0,00 15 000,00 15 000,00 

801    28 542 013,76 -5 625 276,62 22 916 737,14 
 80102   72 573,76 17 394,38 89 968,14 
  6050 Remont łazienki w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu - "Bezpieczna łazienka" 72 573,76 17 394,38 89 968,14 
 80105   80 000,00 4 000,00 84 000,00 
  6060 Zakup C-Eye - urządzenie do rehabilitacji osób w ciężkich stanach neurologicznych - dla Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 35 000,00 4 000,00 39 000,00 
 80115   13 969 989,00 -6 097 789,00 7 872 200,00 
  6050 Rozbudowa z niezbędną przebudową istniejącego zespołu budynków Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu o salę sportową wraz z 

odnawialnymi źródłami energii  9 047 889,00 -6 097 789,00 2 950 100,00 
 80117   0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Inwestycja w infrastrukturę kształcenia zawodowego w Kowalewie Pomorskim, ul. Odrodzenia 8 - remont warsztatów samochodowych wraz z 

niezbędną rozbudową magazynu narzędziowo-maszynowego  0,00 120 000,00 120 000,00 
 80120   8 301 078,00 331 118,00 8 632 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2278



  6050 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu 8 265 078,00 331 118,00 8 596 196,00 
855    120 000,00 -120 000,00 0,00 
 85595   120 000,00 -120 000,00 0,00 
  6057 Sala doświadczania świata i integracji sensorycznej  113 333,33 -113 333,33 0,00 
  6059 Sala doświadczania świata i integracji sensorycznej  6 666,67 -6 666,67 0,00 

Razem 41 244 476,27 -5 680 138,91 35 564 337,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku 

Paragra
f Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 049 000,00 0,00 10 049 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 300 000,00 311 820,76 2 611 820,76 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 14 349 000,00 311 820,76 14 660 820,76 
Paragra

f Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 

Razem 3 490 000,00 0,00 3 490 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2278



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdz

iał 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 132 225,50 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 132 225,50 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 93 566,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60095 6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 93 566,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 656,34 0,00 0,00 0,00 750 75020 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 245,32 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 245,32 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 216,

00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 216,

00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 852 85295 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 760,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 615 383,00 0,00 0,00 1 457 461,

32 
zmiana 0,00 0,00 138 875,84 0,00 0,00 8 760,00 Razem 

plan po zmianie 0,00 0,00 754 258,84 0,00 0,00 1 466 221,
32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2278



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 100,00 0,00 68 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 100,00 0,00 68 100,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 68 100,00 0,00 68 100,00 
710   Działalność usługowa 966 225,00 0,00 966 225,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 266 184,00 0,00 266 184,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 266 184,00 0,00 266 184,00 
 71015  Nadzór budowlany 700 041,00 0,00 700 041,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 700 041,00 0,00 700 041,00 
750   Administracja publiczna 62 838,00 0,00 62 838,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 838,00 0,00 62 838,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 62 838,00 0,00 62 838,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 708,00 0,00 60 708,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 708,00 0,00 60 708,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 60 708,00 0,00 60 708,00 
752   Obrona narodowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 2 000,00 0,00 2 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 0,00 23 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 23 000,00 0,00 23 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 426 303,00 0,00 6 426 303,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 426 303,00 0,00 6 426 303,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 6 426 303,00 0,00 6 426 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2278



755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 140 712,00 0,00 140 712,00 
852   Pomoc społeczna 2 028 956,00 0,00 2 028 956,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 025 360,00 0,00 2 025 360,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 2 025 360,00 0,00 2 025 360,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 0,00 3 596,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 3 596,00 0,00 3 596,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 530,00 0,00 241 530,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 241 530,00 0,00 241 530,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 241 530,00 0,00 241 530,00 
Razem 10 020 372,00 0,00 10 020 372,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 100,00 0,00 68 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 100,00 0,00 68 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 751,77 0,00 31 751,77 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 0,00 6 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 331,09 0,00 10 331,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 1 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 900,00 0,00 11 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 0,00 1 300,00 

710   Działalność usługowa 966 225,00 0,00 966 225,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 266 184,00 0,00 266 184,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 293,36 0,00 88 293,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 518,10 0,00 52 518,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 784,00 0,00 15 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 588,54 0,00 26 588,54 
 71015  Nadzór budowlany 700 041,00 0,00 700 041,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 145,20 0,00 3 145,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2278



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 530,00 0,00 139 530,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 314 806,00 0,00 314 806,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 924,80 0,00 26 924,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 288,00 0,00 86 288,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 668,00 0,00 9 668,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 0,00 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 418,00 -4 513,00 29 905,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 976,00 4 513,00 12 489,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 775,00 0,00 775,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 850,00 0,00 850,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00 0,00 160,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 62 838,00 0,00 62 838,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 838,00 0,00 62 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 265,72 0,00 34 265,72 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00 0,00 15 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 638,00 0,00 6 638,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 0,00 4 834,28 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 708,00 0,00 60 708,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 708,00 0,00 60 708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 270,00 0,00 3 270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00 468,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 770,00 0,00 3 770,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 -2 000,00 32 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2278



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
752   Obrona narodowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 912,00 0,00 1 912,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 530,00 0,00 14 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 552,00 0,00 5 552,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 806,00 0,00 806,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 426 303,00 0,00 6 426 303,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 426 303,00 0,00 6 426 303,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 227 097,00 0,00 227 097,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 037,00 0,00 32 037,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 69 721,00 0,00 69 721,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 773,00 0,00 9 773,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 413 520,00 -3 416,00 4 410 104,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  100 333,00 3 416,00 103 749,00 
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 322 709,00 0,00 322 709,00 
  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 151 877,00 0,00 151 877,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 997,00 0,00 17 997,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 732,00 0,00 2 732,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 854 063,00 0,00 854 063,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 711,00 0,00 99 711,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 224,00 0,00 27 224,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 439,00 0,00 4 439,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 262,00 0,00 4 262,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 31 787,00 0,00 31 787,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 721,00 0,00 4 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2278



755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 68 245,32 0,00 68 245,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 198,00 0,00 2 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 0,00 314,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 853,00 0,00 12 853,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,72 0,00 7 600,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 658,96 0,00 48 658,96 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 842,00 0,00 842,00 

852   Pomoc społeczna 2 028 956,00 0,00 2 028 956,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 025 360,00 0,00 2 025 360,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 215 216,00 0,00 1 215 216,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 100,00 0,00 427 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 304,00 0,00 28 304,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 900,00 0,00 82 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 300,00 0,00 11 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 193,00 0,00 185 193,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 391,00 0,00 13 391,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 029,00 0,00 5 029,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 727,00 0,00 5 727,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 0,00 3 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 0,00 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 530,00 0,00 241 530,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 241 530,00 0,00 241 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 548,58 0,00 87 548,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00 0,00 14 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00 0,00 26 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2278



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 130,00 0,00 3 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 0,00 7 251,42 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 10 020 372,00 0,00 10 020 372,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2278



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 644,00 39 688,00 49 332,00 
 80105  Przedszkola specjalne 9 644,00 39 688,00 49 332,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 9 644,00 39 688,00 49 332,00 

852   Pomoc społeczna 494 450,00 0,00 494 450,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 494 450,00 0,00 494 450,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 494 450,00 0,00 494 450,00 

Razem 504 094,00 39 688,00 543 782,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2278



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Powiat Golubsko-Dobrzyński  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 000 000,00 -384 999,67 3 615 000,33 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000 000,00 -384 999,67 3 615 000,33 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 -384 999,67 3 615 000,33 

801   Oświata i wychowanie 21 967 500,00 -5 488 012,00 16 479 488,00 
 80115  Technika 11 000 000,00 -5 488 012,00 5 511 988,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 000 000,00 -5 488 012,00 5 511 988,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 792 500,00 0,00 6 792 500,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 792 500,00 0,00 6 792 500,00 
 80195  Pozostała działalność 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00 

Razem 25 967 500,00 -5 873 011,67 20 094 488,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2278



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXII/475/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2024 rok - art. 223 ustawy 

 Dochody 65 920,00 

801   Oświata i wychowanie 34 920,00 

 80102  Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 16 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80115  Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu 3 100,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80120  Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu 520,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 80132  Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu 8 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  300,00 

 80132  Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim 3 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 000,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  700,00 

 Wydatki 65 920,00 

801   Oświata i wychowanie 34 920,00 

 80102  Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 20 000,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych  200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2278



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

 80115  Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu 3 100,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 1 614,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,97 

  4270 Zakup usług remontowych  600,00 

 80120  Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

 80132  Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu 8 300,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  181,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  818,89 

 80132  Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim 3 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2278


	UCHWAŁA NR LXXXII/475/2024 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiat Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2024 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Powiat Golubsko-Dobrzyński  w 2024 roku
	Załącznik 11 - Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2024 rok - art. 223 ustawy


		2024-04-05T07:50:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




